
 29e Tir Cantonal Fribourgeois 2014

SBTYP SKNR SKORT SKNAME SKKT SKADR1 SKADR2 SKADRPLZ SKADRORT COUNT(TRUNC(T_SZ.SZNR))SKEMAIL

300 11068 Neuenhof Schützengesellschaft AG Schmid Christian 5432 Neuenhof 2 chrigu82@gmail.com

300 11209 Leutwil Schützengesellschaft AG Gloor André 5725 Leutwil 24 agloor@gmx.ch

300 11218 Zetzwil Schützengesellschaft AG Maurer Rudolf 5732 Zetzwil 12 rmmaurer@sunrise.ch

300 11309 Bünzen Schützengesellschaft AG Seiler Ruedi 5624 Bünzen 11 ruedi.seiler@sgbuenzen.ch

300 11466 Wegenstetten Feldschützengesellschaft AG Ackermann Ronnj 4317 Wegenstetten 18 acki.r@bluewin.ch

300 15107 Zauggenried-Kernenried Feldschützen BE Fäs Thomas 3309 Zauggenried 15 thomasfaes@gmx.ch

300 15234 Langnau-Bärau Schützengesellschaft BE Rentsch Ernst 3438 Lauperswil 5 rentsch@gmx.ch

300 15266 Signau Feldschützen BE Keller Paul 3535 Schüpbach 2 belostucki@bluewin.ch

300 15807 Court Société de tir BE Schnyder Anne 2738 Court 14 aschnyder5@bluewin.ch

300 16010 Belfaux Société de tir Les Patriotes FR Barras Christophe 1782 Lossy 47 barras.ch@bluewin.ch

300 16026 Châtonnaye Société de tir FR Plancherel Joëlle 1553 Châtonnaye 11 joelleplancherel@hotmail.com

300 16047 Estavayer-Lully Société de Tir Les Carabiniers FR Garo Roland 1470 Estavayer-le-Lac 14 roland.garo@lamelcolor.ch

300 16059 Giffers Feldschützengesellschaft FR Aeby Hans-Peter 1735 Giffers 13 fsgt@A540.graeff.com

300 16062 Grolley Société de tir FR Sprunger Nathalie 1782 Belfaux 24 nath.sprunger@bluewin.ch

300 16069 Kerzers Schützen FR Schwab Benjamin 3210 Kerzers 10

300 16075 Marly Société de Tir FR Vauthey Simon 1723 Marly 23 simon.vauthey@bluewin.ch

300 16093 Ponthaux-Nierlet Société de Tir FR Cudré-Mauroux Murielle 1742 Autigny 20 murielle.cudremauroux@bluewin.ch

300 16112 Salvenach-Jeuss Feldschützengesellschaft FR Benninger Konrad 1794 Salvenach 35 ka_benninger@bluewin.ch

300 18004 Elm Schützenverein GL Freitag Silvio 8767 Elm 3 silviofreitag@bluewin.ch

300 18018 Linthal-Auen Schützenverein GL Glarner Hanspeter 8783 Linthal 18 hampiglarner@bluewin.ch

300 20066 Vicques Société de tir JU Fleury Simon 2824 Vicques 17 simonfleury14@hotmail.com

300 21121 Weggis Schützenverein LU Dahinden Peter 6353 Weggis 2 peter.dahinden@hispeed.ch

300 21313 Nottwil Feldschützengesellschaft LU Matter Walter 6207 Nottwil 1 wale.matter@gmx.ch

300 21416 Menznau Schützengesellschaft LU Imboden Werner 6122 Menznau 4 werneri@bluewin.ch

300 22107 Corcelles-Cormondrèche Compagnie des Mousquetaires NE Helfer Patrice 2016 Cortaillod 9 patrice.helfer@bluewin.ch

300 22402 La Brévine Société de tir Armes de Guerre NE Borel Claude 2405 La Chaux-du-Millieu 14 fabiani.f@bluewin.ch

300 23007 Ennetmoos Schützengesellschaft NW von Holzen Daniel 6370 Stans 11 jvonholzen@kfnmail.ch

300 24576 Wil SG Stadtschützen SG Muheim Karl 9532 Rickenbach b/Wil 2 k.muheim@bluewin.ch

300 25038 Thayngen Feldschützengesellschaft SH Bohren Peter 8240 Thayngen 3 peter.bohren.sh@bluewin.ch

300 27301 Aeschi Regional-Schützenverein SO Gehrig Hermann 4556 Aeschi 11 gehrigh@bluewin.ch

300 27605 Fulenbach-Kappel Schützengesellschaft SO Barrer Markus 4629 Fulenbach 24 markus.barrer@ggs.ch

300 29004 Horn Schützenverein TG Kurz Marcel 9326 Horn 13 marcelkurz@bluewin.ch

300 31003 Aigle Sous-Officiers et Guidon VD Jaquerod Etienne 1860 Aigle 1

300 31015 Baulmes Sté de Tir Sportif Misterdam VD Benoit Christian 1356 La Russille 2 machben@bluewin.ch

300 31026 Bioley-Donneloye Carabiniers de la Menthue VD Perey François 1407 Bioley-Magnoux 18 flperey@gmail.com

300 31049 Château-d´Oex Armes Réunies du Pays-d´Enhau VD Perrod Stephan 1660 Château-d´Oex 27 sperrod@bluewin.ch

300 31086 Daillens-Penthaz Amis du Tir VD Rossi Francis 1303 Penthaz 4 francis.rossi@bluewin.ch

300 31224 Prilly Société de tir La Défense VD Pidoux Rémy 1008 Prilly 14 pidoux.remy@bluewin.ch

300 31249 St-Triphon Société de tir Amis de la Tour VD Cornamusaz Eric 1884 Villars-sur-Ollon 10 cornamusaz@hotmail.com

300 32119 St-Martin Société de Tir Intrépide VS Pralong Bernard 1987 Hérémence 18 bernard.pralong@bluewin.ch

300 32130 Troistorrents Société de Tir Les Carabiniers VS Asaas Karim 1874 Champéry 12 karim.asaas@gmail.com
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